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PRESSEMELDING     
 
 
STATLIGE MIDLER TIL UTBYGGING AV BREDBÅND I ANDEBU  
 
Skjelland/Hotvedt og Gran- områdene i Andebu kommune har dårlig og 
manglende bredbånd. Nå vil disse områdene om kort tid få mulighet til å knytte 
seg til et nytt bredbåndsnett.  
 
Tilgang til bredbåndsnettet er grunnleggende for at folk skal kunne ta del i 
kunnskapssamfunnet. Det er viktig for skoleopplæring, for tilgang til offentlige og 
private tjenester og for næringsutvikling. Den statlige tildelingen har tidligere 
muliggjort en etterlengtet utbygging i 8 Vestfoldkommuner, og nå også i Andebu. 
  
God infrastruktur er viktig for utvikling av Andebusamfunnet  
Etter at utbyggingen er gjennomført, vil alle innbyggerne i Skjelland/Hotvedt og Gran- 
områdene få mulighet til rask internett-tilgang og kan benytte nett-bank, e-post, IP 
telefoni, hjemmesider og andre internettbaserte tjenester.  
 
Utbyggingen som 12-kommunesamarbeidet i Vestfold (12k) nå har fått statlige kroner 
for å gjennomføre i Andebu, vil gi bredbåndtilgang til ca 55 husholdninger som 
tidligere har hatt begrenset eller manglende bredbåndstilgang. I tillegg vil flere 
næringsområder, Høyjord skole og barnehage nå få raskere bredbånd.   
 
Områdene som nå blir utbygd er ikke interessante for kommersielle aktører, og det er 
nødvendig å tilby investeringstilskudd for å gjennomføre regjeringens lovnad om full 
bredbåndsdekning. I tillegg til støtte fra staten, bidrar både utbygger, næringslivet og 
kommunen selv med midler.  
 
Direct Connect AS skal stå for utbyggingen, se www.directconnect.no. Utbyggingen 
vil gi et fast, radiobasert bredbåndsnett, og gir en minimum båndbredde på 1 mbps 
ned- og 0,5 mbps opplastningshastighet til sluttbruker, men mange vil få tilbud om 
vesentlig høyere båndbredde. Priser til sluttbruker skal være markedspriser.  
 
Utbyggingen planlegges gjennomført i løpet av oktober 2010.   
 
 
Kontaktpersoner:  
Hans Hilding Hønsvall, prosjektleder, mobil 975 37 970  
Torill Lønningdal, daglig leder 12k, mobil 414 700 41  
 

 


